
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].ení. nákupu SZM Moto].

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto1

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00

-Objednáváme u Vás:
2L46/40 I. ortopedická

( 190086605)

Objednávka ěísJ.o z 2589226
ID : 315968
Daturn : 11.07 .2OL9

Dodavatel: Tel:
Fax:

ZIMMER Czech s.r.o.
Na Vítězné pláni L7L9/4
14000 Praha 4-Nus]-e

Dodejte na adresu:
SZM FtiI Motol
Komunikaění uzel -2D

až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:0O , pá 5:00-15:00

klinika UK 1. LF a Fl[ Motol - COS dospělí

Název Poěet
1 PHOENIX hřeb TTC
álKs

10mm x 210mm
L4-44oL2L

1Ks
9 099,00

2 PHOENIX zajištovaeí
álKs

šroub 5,0mm x 50mm Ti
14-405050

1Ks
950,00

3 PHOENIX zajištovací-
álKs

šroub 5,0mm x 26mm Ti
L4-405o26

1Ks
950,00

4 PoST-TAR sPAcER
á 1Ks

ve]. . M-25mm
00_4510_oL4-25

1Ks
53 520,00

Celkem bez daně:
Celkem s danj-:

56 103,48
64 519,00

( (INT315968) )

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/L997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídj. smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dn5..
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzat-o a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá bal.ení.
Žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objed.rrávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 od,st.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku newyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.



ostatní ujednání- se řj-dí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)


